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Kära faddrar och vänner,

Så är det vår stora glädje att skriva till er igen. Ni 
våra fina medarbetare och vänner i arbetet med att ge 
övergivna barn en familj och en framtid. Tack att ni finns 
med oss och gör detta möjligt. Vi är så tacksamma att se 
den välsignelse ni ger genom att vara med som faddrar 
och gåvogivare. Vi lever i en tid med stora utmaningar på 
många områden och inte minst genom den ekonomiska 
situation som råder i vår värld. Därför är våra tacksamhet 
stor över er trofasthet att stå kvar och ge stöd. Barnen och 
familjerna behöver det. Tack!

Efter ett par månader av ledighet är nu barnen och 
ungdomarna tillbaka till skolan igen. För de barn som 
nu började skolan för första gången var det en stor dag. 
Med den fina skoluniformen och skolväskan vinkade dom 
glada och förväntansfulla hejdå till mamma, pappa och 
syskon för att åka iväg till den första skoldagen. Vi kan 
inte låta bli att tänka på vad som skulle blivit av barnen 
om dom inte fått möjligheten att få en familj och nu få 
börja skolan.

Till den nya terminen började 16 st av våra ungdomar 
på högskola och universitet. I våra ungdomar ser vi den 
nya generationen av ledare i Thailand växa fram. Dom 
studerar till att bli sjuksköterskor, poliser, ingenjörer och 
många andra fina utbildningar. Föräldrarna finns med och 
stöttar och är stolta över sina ungdomar.

TACK!
På våra barn, ungdomar och familjers vägnar vill vi 

säga ett stort tack till er alla som skickat in extra gåvor 
till födelsedagar, till familjerna, för renovering av husen 
eller en kärleksgåva. Det är genom era gåvor som vi kan 
jobba vidare. Vi står ofta inför ekonomiska utmaningar 
av kostnader och undrar hur vi skall lösa det. Då finns ni 
där som trogna fina församlingar,secondhand butiker och 
privat personer redo till stöd. TACK!
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Information från Sverigekontoret
Delade betalningar

Caminul Felix har börjat att använda ett nytt system för 
registrering av gåvor. Detta innebär att vi inte längre kan dela 
en gåva mellan två olika personer, då gåvan är knuten till 
givarens personnummer. Detta för att Skatteverket skall kunna 
godkänna gåvoskatteavdrag. Därför kan vi i fortsättningen 
bara registrera gåvan på den som gör insättningen.

PlusGirobetalningar upphör
För att förenkla och samtidigt sänka de administrativa 

kostnaderna för Caminul Felix kommer vi att under detta år 
fasa ut betalningar till Plusgirot. Detta är också en förberedelse 
för det nya banksystemet P27 som kommer träda i kraft från 
2024. Vi vill därför uppmana dig som ger en gåva att göra 
inbetalning till vårt BankGiro. För framtida betalningar gäller 
för gåvor till Rumänien konto 900-6495 och för Thailand är det 
konto 900-1264. Med vänlig hälsning, Sverigekontoret



OM TESTAMENTEN OCH GÅVOR!
Det händer nu och då att gåvogivare kontaktar oss och vill upprätta sitt 

testamente därl Felix Familjeby blir förmånstagare. Du kan med förtroende 
vända Dig till oss. Vi har den kompetensen och erfarenheten som kan behövas. 
Detsamma gäller också om Du funderar på en större gåva och vill samtala 
om hu en sådan bäst kan kommer våra barns framtid inom Felix-byn till god. 
Kontakta oss per telefon, brev eller e-post

Hälsningar från Felixbyn
Vi tackar Gud som är trofast och välsignar oss genom 

att vi får finnas med i arbetet i Felxbyn. Vi har idag 88 
barn i våra 10 hem. Nyligen avslutade Frank, Leah och K 
sina utbildningar. De har nu tagit sina steg in i ett nytt liv 
med att börja jobba samt fortsätta sina studier. Med glädje 
kommer dom ofta hem till sina familjer och hälsar på.

Amp som vi berättade om i vårt förra nyhetsbrev finns 
nu på bibelskolan i Bangkok och trivs bra. 

Två nya barn har nyss flyttat in till en av våra familjer. 
Det är Hanna som är 14 år gammal och börjar nu i årskurs 
8 på Surat Pittaya 2 skolan. Hon kom tillsammans med sin 
yngre bror Daniel till sin nya familj. Barnens pappa hade 
dött sedan många år tillbaka och mamman levde ett liv då 
hon inte kunde ta hand om sina barn. Syskonen kom att 
växa upp hos sin farmor så längre hon orkade och  kunde 
ta hand om dom. En dag gick det inte längre och genom 
olika kontakter kom syskonen till familjen i Felixbyn. Vi är 
glada och tacksamma att dom nu har en mamma, pappa 
och syskon som älskar dom.

Var med! Ge stöd! Du kan vara med! Alla kan var med!
* Berätta för någon vän om möjligheten att bli fadder eller 

gåvogivare
* Låt din söndagsskolklass, arbetskamrater, eller annan  

grupp bli fadder eller gåvogivare.
* Du som senior kan vara med
* Önskar du information eller besök av en representant 

från Felixbyn är du välkommen att höra av dig till mig.
 Lisa Egerbo Hörnberg legerbo@gmail.com Tel 0703 

431016 
* Vill du vara med och informera om arbetet? Välkommen 

att höra av dig. Bli engagerad!
* Berätta för din secondhand butik eller missionsråd om 

möjligheten till att ge en gåva.

Barnen väntar på ditt och vårt ansvar att ge dom en 
familj! Tillammans gör vi skillnad.

Med önskan om allt gott och Guds rika välsignelse!
Lisa E Hörnberg
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NYHET: Om du har ett Swish-konto kan 
du Swisha din GÅVA TILL FELIXBYN PÅ 
FÖLJANDE SWISH-KONTO:1239001264

Plusgiro: 90 01 26-4
Bankgiro: 900-1264


